
 

 

 

 

  Dodatek č. 2  

I. Smluvní strany 
 

1. Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218, příspěvková organizace 
 

Sídlo: Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

Statutární zástupce: Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka 

IČO: 70 995 087 

 

(dále jen „Zadavatel nebo Objednatel“) 

 

 
 

2. OSP spol. s r.o. 
 

Sídlo: Okružní 394, 672 01 Moravský Krumlov 

Statutární zástupce: Ing. Vlastimil Kocanda 

e-mail: info@osp-mk.cz 

telefon: 515322341 

IČO: 44026421 

DIČ: CZ44026421 

Bankovní spojení, č.ú.: Moneta Money Bank, 188612593/060 

 
Osoba oprávněná jednat 

ve věcech technických: Zdeněk Čemerka 

Plátce DPH: ANO 

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně oddíl C sp. zn. 3612 

(dále jen „Dodavatel“ nebo též „Zhotovitel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 



 
 

 

 

II. Předmět dodatku 
 

 

Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla dle změnových listů, které jsou přílohou tohoto 
dodatku. 

 
III. Cena za provedení díla 

 

1. Původní cena díla 14 556 153,50 Kč bez DPH se mění o 161 527,42 Kč bez DPH. 

Celková Cena za provedení díla je: 

Cena bez DPH 14 717 680,92 Kč 

Výše DPH 3 090 712,99 Kč 

Cena včetně DPH 17 808 393,91Kč 

 

 
a) Změna ceny díla byla ustanovena na základě změnových listů. 

b) Změnový list č. 1 – plastové stěny: 142 293,30 Kč bez DPH 

Změnový list č. 2 – ZTI, ÚT, ELEKTRO, samozavírače: 245 298,92 Kč bez DPH 

– Méněpráce + vícepráce: – 226 064, 80 Kč bez DPH 

 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 
  IV. Závěrečná ustanovení  

 

1. Nedílnou součást Dodatku č. 1 tvoří přílohy: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 1 

Příloha č. 2: Změnový list č. 2 

 
 

Objednatel Zhotovitel 
 

V Moravském Krumlově, dne…………………. V Moravském Krumlově, dne……………  
 

 

 

 

………………………………………………………… ……………………………………………….…. 
 Základní škola Moravský Krumlov, OSP, spol. s r.o. 

Ivančická 218, příspěvková organizace Ing. Vlastimil Kocanda, jednatel 

Mgr. Lenka Hodaňová, ředitelka 
 

 

2 

 



 

 

1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo změny: 1 

Zhotovitel: O S P  s p o l .  s  r. o .  
S í d l o :  O k r u ž n í  3 9 4 ,  6 7 2  0 1  M o rav s k ý  K r u m l o v  

Investor:  Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

Datum: 

Název projektu: „Škola 21. století ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003866 

Odkazy na                      specifikaci: 
                                         

na výkresy: 
 

na rozpočtové podklady: 
 
 
 
 
 
 

na jinou část smlouvy: 

Výrobní dokumentace OSP spol.s.r.o(subdodavatel JOKA 
Moravský Krumlov) Plastová stěna pozice 1 
Specifikace tříd ve kterých se mění vstupní stěny. Ing. Radek 
Dřevěný 

SO01- Hlavní objekt, Výkresová dokumentace 
D1.1.Architektonicko-stavební řešení, Dveře do třídy, Výkres 
D.1.1.1. 

Smluvní soupis prací a dodávek SO 02.6 -Stavební úpravy 
chodbových dveří a  tento soupis upravený o odpočet 
neprováděných položek a doplněný dvěma položkami s cenami 
za nové plastové stěny. Označený jako Změna č.1. 

 

 
Předmět změny: 

Změna stěny s chodby do třídy s dveřmi. Jedná se o dispoziční změnu. 

Původní rozvržení stěny v ocelovém rámu. 

Původní vstupní stěna do tříd z copilitových tvárnic  byla navržena nová z tvárnic skleněných 

(luxfer) a vstupní dveře se měli vyměnit za nové do ocelových zárubní. Horní část původní stěny 

měla být nahrazena sádrokartonovou příčkou. Původní stěna neobsahovala prvky ZTP. 

Nové rozvržení dipozice plastovou prosklenou stěnou pro ZTP. 

Nově(změna č.1) navržená celá plastová stěna(kovové výstuhy), s prosklenými nadsvětlíkem a 

bočním světlíkem  (viz. výrobní dokumentace). U dveří je kování pro ZTP včetně madla přes 

celou šířku dveří. U chodeb s podledem je prosklení nadsvětlíku upraveno o výšku podhledu. 

 

Popis a zdůvodnění změny: 

V soupisu SO 02.6 „Stavební úpravy chodbových dveří“ je dle původní PD i výměna vnitřních 

chodbových stěn za celo-plastové prosklené dveře, tak bylo rozhodnuto dotčenými stranami na 

kontrolních dnech o sjednocení dodávaných nových plastových stěn  i do dotčených tříd(20ks 

stěn). 



 

 

2 

Změna se týká oproti PD i o určení ve které třídě se mění stěny při zachování 20ks 

tříd(nesrovnalost při provádění původní PD v názvech tříd, celkem je 23ks tříd 3 se 

neprování)(kontrola Ing. Radek Dřevěný). 

 

 

 

        

                              

                            

Počet připojených listů specifikací:                                           

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Sjednocení plastových stěn i se vstupními stěnami do tříd. 
V původní PD bylo uvažováno jen s výměnou původní copilitové stěny za luxfery. 
Při změně vnikly méněpráce(642666,67-Kčbez DPH) i vícepráce (784960,-Kč bez DPH) celkový rozdíl 
oproti SOD 142 293,3 Kč bez DPH) 
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 

Změna je dle odstavce 6,§ 222 
(6) Za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, 

a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, 

b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a 

c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hod noty závazku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný 

součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce. 

 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím  ze změnou dispozice stěny, jde o kvalitativně lepší sice dražší řešení vstupních stěn se 
dveřmi do tříd. I prosvětlení chodby z horního  proskleného nadsvětlíku bude lepší. Změna nemá 
vliv na zachování prvku pro ZTP  a  bezbariérového přístupu do třídy. 
Souhlasím ze změnou do kterých tříd se vstupní stěny  budou měnit. 
 
Stanovisko projektanta stavby: 
 
Stanovisko investora:     
 

Příloha: 

 



 

 

3 

ZMĚNOVÝ LIST   
číslo změny: 

Zhotovitel:  

Investor:  

Název projektu:  

Reg. číslo projektu:  

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: 

Změna stěny s chodby do třídy s dveřmi. Jedná se o dispoziční změnu. 

Původní rozvržení stěny v ocelovém rámu. 

Původní vstupní stěna do tříd z copilitových tvárnic  byla navržena nová z tvárnic skleněných 

(luxfer) a vstupní dveře se měli vyměnit za nové do ocelových zárubní. Horní část původní 

stěny měla být nahrazena sádrokartonovou příčkou. Původní stěna neobsahovala prvky ZTP. 

Nové rozvržení dipozice plastovou prosklenou stěnou pro ZTP. 

Nově(změna č.1) navržená celá plastová stěna(kovové výstuhy), s prosklenými nadsvětlíkem a 

bočním světlíkem  (viz. výrobní dokumentace). U dveří je kování pro ZTP včetně madla přes 

celou šířku dveří. U chodeb s podledem je prosklení nadsvětlíku upraveno o výšku podhledu. 

 

Popis a zdůvodnění změny: 

V soupisu SO 02.6 „Stavební úpravy chodbových dveří“ je dle původní PD i výměna vnitřních 

chodbových stěn za celo-plastové prosklené dveře, tak bylo rozhodnuto dotčenými stranami na 

kontrolních dnech o sjednocení dodávaných nových plastových stěn  i do dotčených tříd(20ks 

stěn). 

Změna se týká oproti PD i o určení ve které třídě se mění stěny při zachování 20ks 

tříd(nesrovnalost při provádění původní PD v názvech tříd, celkem je 23ks tříd 3 se neprování) 

 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

642 666,67  Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

784 960,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná cena díla: 
 

142 293,3 Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

 



 

 

4 

Podpis investora: Podpis Zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum: 

 
 

Datum: 

 

 
 



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

xxxx

SO 02.6 Stavební úpravy chodbových 
dveří   -431,867.29 -146,040.98 -621,009.46

SO 02.6 34 Stěny a příčky   -18,534.12 -29,131.99 -47,666.11

579 SO 02.6 342280012RAA
Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 
mm,ocel. nosná kce, deska standard 12,5 mm, 
omítka

m2 -35.152 1,356.00 -18,534.12 -29,131.99 -47,666.11

SO 02.6 64 Výplně otvorů   -76,452.56 -25,483.44 -101,936.00

584 SO 02.6 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 
m2 kus -20.000 1,300.00 -516.56 -25,483.44 -26,000.00

585 SO 02.6 553310563 Zárubeň ocelová HSE "S" 100, 900x1970 L, P-pro 
dveře T/6 kus -20.000 3,796.80 -75,936.00 0.00 -75,936.00

SO 02.6 761 Konstrukce sklobetonové   -218,867.81 -64,005.55 -282,873.36

586 SO 02.6 761621040R00 Sklob. okna tl.10 cm  tvár. čiré-kompletní úprava u 
dveří tvárnicemi dle PD m2 -61.228 4,620.00 -218,867.81 -64,005.55 -282,873.36

SO 02.6 766 Konstrukce truhlářské   -118,012.80 -27,420.00 -145,432.80

597 SO 02.6 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 
m kus -20.000 1,000.00 0.00 -20,000.00 -20,000.00

598 SO 02.6 61160424 T 6 - Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 1/3 sklo 1kř. 
90x197 kus -20.000 3,900.00 -78,000.00 0.00 -78,000.00

600 SO 02.6 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus -20.000 371.00 0.00 -7,420.00 -7,420.00

601 SO 02.6 54914686 Klika a knoflík se štítem  804  včetně vložky 
FAB/90 Cr kus -20.000 440.64 -8,812.80 0.00 -8,812.80

602 SO 02.6 54914685 Bezpečnostní kování vodorovné dveřní madlo - 
pro invalidy kus -20.000 1,560.00 -31,200.00 0.00 -31,200.00

stavební konstrukce -43,101.19

xxxx

SO 02.6 Stavební úpravy chodbových 
dveří   0.00 856,000.00 856,000.00

Náklady (Kč)

JKSO: 8013212 Zpracováno dne: Zpracoval:

Lokalita: Moravský Krumlov Konec výstavby:  Zhotovitel:

Méněpráce 

Vícepráce

Příloha č. 1 k ZL č. 1                        Soupis prací a dodávek – Stavební rozpočet
Název stavby: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ IVANČICKÁ 

MORAVSKÝ KRUMLOV Doba výstavby:  Objednatel: Základní škola Ivančická,Ivančická 218, 
67201 Moravský Krumlov

Druh stavby: Vnitřní stavební úpravy Začátek výstavby:  Projektant: Ing. Radek Dřevěný

acad61f8ebad820eee6fde11aca8d421fa3eb60e9fd4dfed1f56e838cdca04b1, Stránka 12



Č Objekt Kód Zkrácený popis M.j. Množství Jednot.
   Rozměry   cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem

Náklady (Kč)

SO 02.6 766 Konstrukce truhlářské   0.00 856,000.00 856,000.00

1 SO 02.6 766_R001
Dodávka a montáž PVC stěn vč. vstupních dveří 
dle upřesní a specifikace dle PD (madla, zámky, 
výplň, členění, sklo atd.

kus 20.000 42,800.00 0.00 856,000.00 856,000.00

234,990.54 Kč

sleva -92,697.24 Kč
celkem bez DPH 142,293.30 Kč

acad61f8ebad820eee6fde11aca8d421fa3eb60e9fd4dfed1f56e838cdca04b1, Stránka 13



 

 

1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo změny: 2 

Zhotovitel: O S P  s p o l .  s  r. o .  
S í d l o :  O k r u ž n í  3 9 4 ,  6 7 2  0 1  M o rav s k ý  K r u m l o v  

Investor:  Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218, 
příspěvková organizace 
Sídlo: Ivančická 218, 672 01 Moravský Krumlov 

Datum: 

Název projektu: „Škola 21. století ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ 

Registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003866 

Odkazy na                      specifikaci: 
                                         

na výkresy: 
 

na rozpočtové podklady: 
 
 
 
 
 
 

na jinou část smlouvy: 

 
 
SO01 – Hlavní objekt, Výkresová dokumentace 

Smluvní soupis prací a dodávek – zpracovaný rozpočet ZTI, ÚT, 
ELEKTRO – viz samostatný rozpočet – příloha ZL č. 2  

 

 
Předmět změny: 

Doplnění chybějících rozvodů a komponentů zdravotechniky, ústředního vytápění 

elektroinstalace, dodávka a montáž samozavíračů. 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Doplnění chybějících rozvodů a komponentů zdravotechniky, ústředního vytápění 

elektroinstalace, dodávka a montáž samozavíračů, které byly požadovány v rámci doplnění 

stavby.  

 

 

 

        

                   

 

 

 

 

                            

Počet připojených listů specifikací:                                          _4 



 

 

2 

Důvod vícepráce / méněpráce: 
Sjednocení rozovdů elektroinstalace, zdravoinstalace, vytápění a doplnění samozavíračů 
Při změně vznikly vícepráce (245298,92 Kč) i méněpráce (226064,8 Kč), celkový rozdíl oproti SOD 
19.234,12 Kč bez DPH  
 
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 
změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
 
odstavec 4, § 222 odstavec 5, § 222 odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222 

Změna je dle odstavce 6,§ 222 
Změna, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je  
a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a  
b) nižší než  
2. 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, která není 
koncesní.  
 

Stanovisko technického dozoru stavby: 
Souhlasím  ze změnou doplnění výše zmiňovaných rozovdů 
 
Stanovisko projektanta stavby: 
 
Stanovisko investora:     
 

Příloha: Příloha č. 1 ZL č. 2  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3 

ZMĚNOVÝ LIST   
číslo změny: 1  

Zhotovitel: OSP spol. s r.o.  

Investor: Základní škola Moravský Krumlov, Ivančická 218, příspěvková organizace 

Název projektu: ,,Škola 21. století ZŠ Ivančická, Moravský Krumlov“ 

Reg. číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003866 

 
  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

    
Předmět změny: 

Doplnění chybějících rozvodů a komponentů zdravotechniky, ústředního vytápění 
elektroinstalace, dodávka a montáž samozavíračů. 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Doplnění chybějících rozvodů a komponentů zdravotechniky, ústředního vytápění 
elektroinstalace, dodávka a montáž samozavíračů, které byly požadovány v rámci doplnění 
stavby.  

 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: 
 

226 064,8 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 
 

245 298,92,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná cena díla: 
 

19 234,12 Kč 
  

14 575 387,62 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 
jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro 
celé dílo. Lhůta pro dokončení díla zůstává nezměněná. 

Podpis investora: Podpis Zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum: 

 
 

Datum: 

 

 

 
 



Stavba: 017/2019b

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0.00

-45,032.56

42,709.64

STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ IVANČICKÁ - DODATEK Č. 1 - OPRAVA

Celkem

21,557.04

Za zhotovitele

0.00

0.00

19,234.12

19,234.12

0.00

19,234.12

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

01_1 0 245,299 245,299 1,275

6 0 245,299 245,299 1,275

02 0 -226,065 -226,065 -1,175

1 0 -226,065 -226,065 -1,175

0 19,234 0 19,234 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV -7,150.19 -37

64 HSV -15,290.40 -79

90 HSV 46,480.00 242

96 HSV -2,105.69 -11

S HSV -376.68 -2

721 PSV 15,427.60 80

722 PSV 35,242.79 183

725 PSV -40,589.96 -211

726 PSV 38,655.06 201

733 PSV 12,755.86 66

734 PSV 659.13 3

735 PSV -81,512.96 -424

761 PSV -42,430.08 -221

766 PSV 5,000.00 26

783 PSV 11,760.00 61

M21 MON 42,709.64 222

Vícepráce

ZTI, ÚT, ELEKTRO, samozavírače

Méněpráce + vícepráce

Méněpráce + vícepráce

Celkem za stavbu

Stěny a příčky

Výplně otvorů

Přípočty

Bourání konstrukcí

Přesuny sutí

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Instalační prefabrikáty

Nátěry

Elektromontáže

Rozvod potrubí

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce sklobetonové

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Cena celkem 19,234.12 100

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 017/2019b

O: 01_1

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 735 Otopná tělesa 7,049.80

1 735157569R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 21  600/1400 kus 1.00000 6,715.00 6,715.00
2 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 1.00000 334.80 334.80

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5,300.00
3 90_001 Úprava vodovodního a odpadního potrubí nad rámec prací 

v části 2.NP 1A
soubor 1.00000 3,800.00 3,800.00

4 90_002 Oprava / výměna ležatého odpadního potrubí v technické 
učebně

soubor 1.00000 1,500.00 1,500.00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 23,864.80
5 722280106R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 67.00000 16.80 1,125.60
6 722172312R00 Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom. m 10.00000 379.50 3,795.00
7 722181214RT8 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 25 mm
m 10.00000 105.50 1,055.00

8 423916623R Žlab pro plast. potrubí PPR 32mm, L 2m kus 19.00000 35.80 680.20
9 722172914R00 Propojení plastového potrubí polyf.D 32 mm,vodovod kus 2.00000 113.00 226.00

10 722172313R00 Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm, vč.zed.výpom. m 37.00000 459.00 16,983.00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 1,320.00
11 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 2.00000 386.40 772.80
12 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 2.00000 224.40 448.80
13 230170012R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80 m 2.00000 21.60 43.20
14 230170013R00 Zkouška těsnosti potrubí, DN 100 - 125 m 2.00000 27.60 55.20

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 32,306.00
15 953943113R00 Osazení kovových předmětů do zdiva, 15 kg / kus kus 1.00000 1,026.00 1,026.00
16 28696752R Tlačítko ovládací plastové Sigma20 bílá/chrom/bílá kus 16.00000 1,955.00 31,280.00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 6,800.00
17 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 20.00000 240.00 4,800.00
18 722181214RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 22 mm
m 20.00000 100.00 2,000.00

Díl: 725 Zařizovací předměty 5,005.60
19 725100001RA0 Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka kus 1.00000 4,600.00 4,600.00
20 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 2.00000 202.80 405.60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5,794.80
21 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 11.00000 526.80 5,794.80

Díl: 725 Zařizovací předměty 5,400.24
22 725_001 Zdroj pro pisoáry kus 3.00000 1,800.00 5,400.00
23 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m t 0.00034 720.00 0.24

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 12.80
24 998721102R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m t 0.01839 696.00 12.80

Díl: M21 Elektromontáže 77,758.00
25 M21_001 Demontáž svítidel soubor 1.00000 3,960.00 3,960.00
26 M21_002 Doplnění rozvaděče soubor 1.00000 16,500.00 16,500.00
27 M21_003 Příprava chránicího potrubí pro slaboproud soubor 1.00000 4,400.00 4,400.00
28 M21_004 WC ZTP - nouzová signalizace - zvonění soubor 1.00000 29,700.00 29,700.00
29 M21_005 Protahovací drát m 200.00000 3.90 780.00
30 M21_006 UTP kabel m 200.00000 7.70 1,540.00
31 M21_007 Stop tlačítka - učebny soubor 1.00000 1,980.00 1,980.00
32 M21_008 Úprava pro pisoáry - automatické splachování soubor 1.00000 4,400.00 4,400.00

Položkový rozpočet 
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ IVANČICKÁ - DODATEK Č. 1 - OPRAVA

Vícepráce

ZTI, ÚT, ELEKTRO, samozavírače

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 017/2019b

O: 01_1

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ IVANČICKÁ - DODATEK Č. 1 - OPRAVA

Vícepráce

ZTI, ÚT, ELEKTRO, samozavírače

33 M21_009 Parapetní žlaby do stolů m 30.00000 385.00 11,550.00
34 M21_010 Příprava pro rolety ve dvou učebnách soubor 2.00000 550.00 1,100.00
35 M21_011 Závěs na svítidlo k tabuli kus 6.00000 308.00 1,848.00

Díl: 726 Instalační prefabrikáty 6,349.06
36 726212321R00 Modul-PRO WC SYSTEM, pro závěsné WC soubor 1.00000 6,312.40 6,312.40
37 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 12 m t 0.04652 788.00 36.66

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3,000.00
38 721_001 Demontáž odpadního potrubí včetně odvozu a likvidace soubor 1.00000 3,000.00 3,000.00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 4,577.99
39 722181214RU1 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 32 mm
m 37.00000 118.00 4,366.00

40 998722102R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t 0.33384 635.00 211.99

Díl: 733 Rozvod potrubí 12,755.86
41 733163104R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm m 20.00000 417.60 8,352.00
42 733163103R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm m 5.00000 367.50 1,837.50
43 733163102R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm m 7.00000 320.50 2,243.50
44 733190106R00 Tlaková zkouška potrubí do  DN 32 m 32.00000 8.80 281.60
45 998733103R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m t 0.02992 1,379.00 41.26

Díl: 734 Armatury 659.13
46 734263211R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové, IVAR.DS 346 EK kus 1.00000 436.00 436.00

47 734264772R00 Šroubení svěrné na měď Herz 15x1 mm - EK kus 2.00000 111.50 223.00
48 998734103R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m t 0.00012 1,043.00 0.13

Díl: 735 Otopná tělesa 864.84
49 998735102R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m t 0.04270 1,172.00 50.04
50 55137336R Danfoss hlavice termostatická RA 2920 pro veřejné budovy kus 1.00000 814.80 814.80

Díl: 90 Přípočty 46,480.00
51 90_01 Samozavírače kus 14.00000 3,320.00 46,480.00

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 017/2019b

O: 02

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky -7,150.19

1 342280012RAA Příčka z desek sádrokarton., s izolací, tl. 100 mm ocel. 
nosná kce, deska standard 12,5 mm, omítka

m2 -5.27300 1,356.00 -7,150.19

Díl: 64 Výplně otvorů -15,290.40
2 642942111R00 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 kus -3.00000 1,300.00 -3,900.00
3 553310563R Zárubeň ocelová HSE "S" 100, 900x1970 L, P kus -3.00000 3,796.80 -11,390.40

Díl: 96 Bourání konstrukcí -2,105.69
4 962200041RA0 Bourání příček ze sklobetonu m2 -10.60800 198.50 -2,105.69

Díl: S Přesuny sutí -376.68
5 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t -0.30500 1,235.00 -376.68

Díl: 725 Zařizovací předměty -50,995.80
6 725291141R00 Madlo dvojité pevné nerez Novaservis dl. 564 mm soubor -5.00000 2,760.00 -13,800.00
7 725319101R00 Montáž dřezů jednoduchých soubor -1.00000 276.00 -276.00
8 725823134R00 Baterie dřezová stojánková ruční s výsuv. sprchou kus -1.00000 1,774.80 -1,774.80
9 766812111R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,2m kus -1.00000 2,335.00 -2,335.00

10 766812113R00 Montáž kuchyňských linek dřevěných linek š.do 1,8m kus -1.00000 3,500.00 -3,500.00

11 55231350R Dvoudřez nerez nástavný 501 celoplošný kus -1.00000 2,070.00 -2,070.00
12 61581620R Linka kuchyňská atypická 120 cm soubor -1.00000 10,790.00 -10,790.00
13 61581622.AR Linka kuchyňská atypická 180 cm soubor -1.00000 16,450.00 -16,450.00

Díl: 735 Otopná tělesa -89,427.60
14 735157666R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/1000 kus -7.00000 3,300.00 -23,100.00
15 735157669R00 Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22  600/1400 kus -6.00000 3,900.00 -23,400.00
16 735158210R00 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus -7.00000 183.60 -1,285.20
17 735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus -13.00000 334.80 -4,352.40
18 735159220R00 Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm kus -13.00000 546.00 -7,098.00
19 735169211R00 Montáž otop. těles trubk.s Al lamelami do 1840 mm soubor -4.00000 470.40 -1,881.60
20 735171175R00 Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KRTM 1820.750 kus -7.00000 5,887.20 -41,210.40

21 735171175R0X Těleso trub. do koupelen 1820.750 - kompletní s 
termostatem a el. vložkou 800W

kus 3.00000 4,300.00 12,900.00

Díl: 761 Konstrukce sklobetonové -42,430.08
22 761621040R00 Sklob. okna tl.10 cm H do 4m, tvár.1910/W,F,N čiré m2 -9.18400 4,620.00 -42,430.08

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 5,000.00
23 766_001 Lištování kolem nohou stolu kpl 1.00000 5,000.00 5,000.00

Díl: 783 Nátěry 11,760.00
24 783124220R00 Nátěr syntetický OK "B" 1x + 2x email m2 56.00000 210.00 11,760.00

Díl: M21 Elektromontáže -35,048.36
25 210140201R00 Ovladač pomocných obvodů - 1 tlačítkový kus -15.00000 144.00 -2,160.00
26 34535551R Tlačítko + OD velkoplošné zaoblené 3553-93289 řazení 

1/OSo
kus -15.00000 1,966.80 -29,502.00

27 34814115R Svítidlo stropní zářivkové FALCON-236 AR-K-2x36W kus 18.00000 1,890.00 34,020.00
28 34814121R Svítidlo stropní zářivkové FALCON-218 PX-K-2x18W kus -17.00000 1,650.00 -28,050.00
29 34814140R Svítidlo stropní zářivk. HOOVER4-118-K,1x18W kus -1.00000 565.20 -565.20
30 34814145R Svítidlo stropní zářivk. HOOVER4-236-K,2x36W kus -4.00000 950.00 -3,800.00
31 348252010R Svítidlo interiérové zářivk. SM 136 KR E kus -6.00000 831.86 -4,991.16

Položkový rozpočet 
STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ IVANČICKÁ - DODATEK Č. 1 - OPRAVA

Méněpráce + vícepráce

Méněpráce + vícepráce

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	01_1 6 Pol
	02 1 Pol

		2019-11-27T12:29:46+0100
	Vlastimil Kocanda


		2019-11-27T12:34:47+0100
	Mgr. Lenka Hodaňová




